



Katowice, dnia 07.11.2022r.

## Dyrektor

## ZMIANA TREŚCI SWZ

dr n. med.  
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24  
40-027 Katowice

SEKRETARIAT  
tel.: (32) 259-16-50  
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl  
[www.spskm.katowice.pl](http://www.spskm.katowice.pl)

CENTRALA :  
Tel. (32) 259-12-00

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów,  
**Nr sprawy :** ZP-22-143UN

Zgodnie z art. 137 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), w związku z błędnie podaną ilością wywozów podczas trwania umowy, Zamawiający koryguje poz. 1, 2, 4 załącznika nr 1 (Pakiet nr 1).

### **Poz. 1**

Jest: 117

**Powinno być: 58**

### **Poz. 2**

Jest: 177

**Powinno być: 88**

### **Poz. 4**

Jest: 720

**Powinno być: 144**

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

**Skorygowany załącznik nr 1 do SWZ zamieszczony w wersji edytowalnej.**

Zamawiający dokonał korekty w poz. 1, 2, 4 w kolumnie nr 3 „Szacunkowa ilość wywozów podczas trwania umowy”, ponieważ podał ogólną ilość pojemników a nie ilość wywozów określonej ilości pojemników.